
Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 633 2 939 01.68 293 4

623480 01.73 594 5 910 12.75 280 10

819767 07.86 584 10 854 03.85 271 10

781653 02.65 599 7 875 06.86 272 6

603413 01.56 593 14 868 03.76 289 11

600018 08.56 566 6 856 09.62 309 4

000000 01.00 12.55 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -82 3569 44 5302 1714 45

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1733 53843670

Bemerkungen zu: Kugelpässe und Werbeverträge i.O.

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

0

Dittrich Christian

Dittrich Reiner

Hess Heinz-Josef

275

290

Haschke Peter

Cermak Marco

Postler Lukas

Tonat Achim

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 SV Memmelsdorf 1

306

316

270

276

617

604

668648

607277

078655

Laukenmann Matthias

Hess Markus

837684

837696

761322

875343

Wein Adam

Hauptmann Tobias

X

913

641

619

934

899

880

852581

608

12.09.2009

16:55 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

906



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

875077 05.92 617 5 908 01.56 253 15

620363 06.54 593 2 901 01.73 293 10

667428 07.66 612 7 904 03.91 240 16

618560 05.65 595 10 884 07.86 264 12

053447 07.64 612 1 957 02.65 268 10

619800 10.71 601 15 884 08.56 355 2

0

Differenz: 185 3630 40 5438 1673 65

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.09.2009

17.56 h

Bayern

Bayreuth

Am Sendelbach

13.18 h

955

0

599

578

852

871

858

845

600

SKC Eremitenhof Bayreuth 1

Bezirksliga Oberfranken

872

Postler Lukas

854966

819767

605

604781653

X

289

GesamtVollAbräumen

594

603413

623480

Reinfelder Adam

Cermak Marco

Hausner Markus

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kostanzer Florian

Neels Ernst

Lascheit Thomas

291

308

292

Stahlmann Peter

Steinlein Martin

Rost Oliver

345

283 600018

Tonat Achim

Haschke Richard X

1808 52533580

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 634 3 964 01.80 270 16

623480 01.73 285 6 400 02.84 360 2

820892 05.84 593 9 877 05.69 266 9

603413 01.56 603 5 923 12.57 309 6

781653 02.65 621 5 940 06.61 337 5

600018 08.56 592 5 902 02.56 298 2

819767 07.86 313 6 466 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 27 3641 39 5472 1840 40

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1831

zu 6) Kugeln und Werbeverträge in Ordnung bzw. liegen vor

54453605

Bemerkungen zu: zu 5) Verwarnung Postler L. Wurf 10 wg. Asphaltwurf

Tonat Achim

Haschke Richard X

Postler Lukas

Kestel Dieter

Lutter Werner

0

319

153

310

Trautner Reinhold

Cermak Marco

Parzefall Michael

Reinfelder Adam

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Baur SV Burgkunstadt 1

330

115

284

320

597

598

602119

605098

000000

Schmidt Bernd

Zapf Harald

636982

079291

654591

746841

Zeitler Steffen

Zapf Peter

X

896

597

616

867

976

915

857591

606

26.09.2009

16:57 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

934



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

603148 04.67 582 7 843 12.54 220 15

051348 03.50 261 11 374 02.65 226 8

633896 03.76 592 13 845 05.86 277 7

072722 11.70 603 11 857 01.56 264 13

625397 09.73 598 1 872 08.56 256 5

792056 07.87 578 8 869 07.86 257 11

052078 07.44 293 1 451

Differenz: 50 3507 52 5111 1500 59

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

21.11.2009

17.38 h

Bayern

Bamberg

1. FC Eintracht Bamberg

13.1o h

853

0

593

590

813

816

833

876

596

1. FC Eintracht Bamberg 1

Bezirksliga Oberfranken

870

Reinfelder Adam

761043

603413

599

614600018

X

254

GesamtVollAbräumen

569

051304

781653

Haschke Peter

Tonat Achim

Gaida Stefan

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Voran Josef

Hildner Karl - Heinz

Hildner Thomas

261

113

253

Lang heinz

Steger Markus

Hubert Marc

Winkler Jürgen

274

158

291 819767

Haschke Richard X

Postler Lukas

1604

zu 4 . Ab 101. Wurf Winkler für Hildner K-H.

zu 5. Gelb wegen Übertritt 25. Wurf Hildner K-H und 100. Wurf Voran J.

50613561

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

633895 05.68 632 4 940 04.91 281 3

819767 07.86 588 10 862 03.91 296 6

600241 01.65 583 3 911 11.86 265 12

623480 01.73 626 8 908 03.69 275 9

603413 01.56 292 3 440 07.88 107 8

600018 08.56 302 4 455 10.91 163 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 119 3023 32 4516 1387 41

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1493 43973010

Bemerkungen zu:

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

0

Kaiser Manuel

Wolf Michael

0

148

153

Trautner Reinhold

Postler Lukas

Wolfschmitt Klaus

Cermak Marco

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Polizei SV Bamberg 1

308

274

328

282

322

319

857110

864699

000000

Berlinger Patrick

Wolf Stefan

813125

862701

862817

862816

Bachmaier Manuel

Wagner Max

X

482

586

564

867

860

874

885620

599

17.10.2009

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

11:54 Uhr

429



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

9034131 11.57 607 3 897 12.54 256 11

056910 07.58 543 12 792 01.73 241 12

798093 11.43 597 8 880 03.91 272 7

608088 08.60 603 9 887 11.88 306 9

901170 05.60 574 12 831 01.56 266 17

654197 08.45 571 7 855 08.56 277 6

0

Differenz: 185 3495 51 5142 1618 62

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1647 49573339

Bemerkungen zu:

257

284 600018

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

Reichel Jürgen

Jaroslav Verner

Dvorak Ivan

SKC 67 Eggolsheim 2

Bucko Karel

Müller Berhard

Kasny Blazej

290

249

283

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

284

GesamtVollAbräumen

557

051304

623480

Haschke Peter

Cermak Marco

Hausner Markus

X

SKC Kasendorf 2

Bezirksliga Oberfranken

820

Schumm Wilhelm

854966

865993

546

554603413

838

0

551

570

807

811

863

818

561

31.10.2009

17.03 h

Bayern

Kasendorf

Goldener Anger

12.oo h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 639 7 945 05.75 247 3

623480 01.73 620 8 906 02.63 289 2

819767 07.86 593 10 874 01.91 277 4

761043 05.86 606 9 861 08.89 283 9

603413 01.56 592 5 901 07.81 275 8

600018 08.56 641 4 947 01.63 246 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 192 3691 43 5434 1617 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

07.11.2009

16:46 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

901

847

607

595

854

884

877

879602

594

X

653558

053141

Wolfgramm Ingo

Schneider Klaus

Clay Tim

Grampp Maximilian

875047

875052

626

601

773527

053140

000000

306

286

281

255

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 SKC Metzdorf 2

Haschke Peter

Cermak Marco

Postler Lukas

Gaida Stefan

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

0

Schmidt Jörg

Küfner Dieter

0

309

306

1743

6) Kugeln und Werbeverträge i.O.

52423625

Bemerkungen zu: 5) Gelb: Küfner 190. Wurf (Übertritt)

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

603413 01.56 650 15 905 02.59 278 10

623480 01.73 613 11 916 04.57 298 8

051304 12.54 598 7 911 12.61 273 12

761043 05.86 633 9 932 10.57 268 13

781653 02.65 0 08.57 321 5

600018 08.56 630 5 927 05.67 357 2

819767 07.86 611 7 897 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 106 3735 54 5488 1795 50

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1753 53823587

Bemerkungen zu:

Tonat Achim

Haschke Richard X

Postler Lukas

Nielsen Hubert

Geiger Jochen

0286

297

Reinfelder Adam

Cermak Marco

Haschke Peter

Gaida Stefan

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 1. FC Lichtenfels 1

255

303

313

299

568

589

079300

866070

000000

Schunk Roland

Kraus Werner

600579

062716

068066

079222

Hönninger Norbert

Stäblein Werner

X

946

623

598

901

896

868

882609

600

14.11.2009

16:46 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

11:59 Uhr

889



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

053146 04.60 645 3 965 02.65 259 7

054575 08.51 642 13 921 01.73 282 19

054581 11.49 619 7 874 05.86 288 10

649346 09.57 583 12 822 01.73 273 11

898161 11.61 582 4 889 07.86 260 12

054567 03.56 572 5 873 08.56 318 9

083638 04.62 0 12.54

Differenz: 82 3643 44 5344 1680 68

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.11.2009

17.15 h

Bayern

Bad Rodach

KV Bad Rodach 1981 e. V.

12.3o h

933

0

626

573

885

855

865

879

615

SKC Olympia Großwalbur 1

Bezirksliga Oberfranken

845

cermak Marco

761043

623480

591

585819767

X

239

GesamtVollAbräumen

592

781653

623480

Tonat Achim

Cermak Marco

Gaida Stefan

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Hübner Frank

Klett Udo

Schmidt Gerd

320

279

255

Prentki Ulrich

Frohburg Gerd

Puff Rolf

Wylezol Rüdiger

307

301 600018

051304

Postler Lukas

Haschke Richard X

Haschke Peter

1701 52623582

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

837821 03.51 604 0 963 12.54 318 4

618647 08.53 573 7 817 01.73 301 7

612718 11.73 590 8 886 07.86 296 10

855455 09.86 614 3 889 01.56 282 11

762804 07.82 588 7 861 02.65 257 8

638378 08.58 597 18 844 08.56 308 9

0

Differenz: -65 3566 43 5260 1762 49

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1694 53253563

Bemerkungen zu: zu 5. Neubig St. Gelb 167 / Postler 167

273

247 600018

Tonat Achim

Haschke Richard X

Neubig Stefan

Blechinger Marco

Neubig Helmut

SKC 67 Eggolsheim 2

Henneberger Wolfrtam

Sailmann Rudolf

Deinlein Andre

359

244

296

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

275

GesamtVollAbräumen

610

051304

623480

Haschke Peter

Cermak Marco

Postler Lukas

X

SG 1306 Bamberg 1

Bezirksliga Oberfranken

852

Reinfelder Adam

819767

603413

593

595781653

889

0

564

620

882

921

892

889

581

24.10.2009

19.1o h

Bayern

Bamberg

Kegelsportanlage Kunigundenruh

14.13 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 617 6 915 10.67 346 2

623480 01.73 592 8 857 05.39 302 6

761043 05.86 658 8 923 10.60 373 3

600018 08.56 590 3 910 04.62 295 5

819767 07.86 599 8 880 02.84 246 11

603413 01.56 603 12 875 07.80 300 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -188 3659 45 5360 1862 33

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1701 55483686

Bemerkungen zu: 5. Biesenecker Gelb 30.Schub Dorst Gelb 139.Schub Übertritt.

Postler Lukas

Reinfelder Adam

0

Knorr Marco

Dorst Markus

0

281

272

Haschke Peter

Cermak Marco

Gaida Stefan

Haschke Richard X

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Gut Holz Michelau 1

298

265

265

320

610

621

797395

774289

000000

Rehm Thomas

Morgenroth Matthias

061990

600624

618372

060516

Thyroff Peter

Biesenecker Karl

X

921

605

630

951

932

895

993620

600

05.12.2009

16:40 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

856



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668648 03.76 586 1 930 01.73 233 14

051637 601 9 858 05.86 251 10

608277 09.62 586 4 894 12.54 241 11

837696 06.86 558 6 838 01.56 299 6

837684 03.85 592 11 862 07.86 297 9

761322 01.68 568 9 805 08.56 299 6

078655 0

Differenz: 118 3491 40 5187 1620 56

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.12.2009

18.15 h

Bayern

Bamberg

1. FC Eintracht Bamberg

13.3o h

876

0

529

582

762

833

894

828

577

SV Memmelsdorf 1

Bezirksliga Oberfranken

876

Reinfelder Adam

051304

603413

587

579819767

X

280

GesamtVollAbräumen

595

623480

761043

Cermak Marco

Gaida Stefan

Haschke Peter

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Dittrich Christian X

Dittrich Lothar

Dittrich Reiner

344

257

308

Heß Markus

Laukenmann Matthias

Wein Adam

Heß Heinz - Jörg

270

237 600018

Postler Lukas

Haschke Richard X

1696 50693449

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 632 4 942 05.92 271 7

623480 01.73 598 8 881 07.66 287 8

761043 05.86 593 10 878 10.71 240 5

603413 01.56 585 6 896 07.43 299 9

819767 07.86 605 7 904 07.64 318 3

600018 08.56 634 7 941 06.54 278 3

000000 01.00 05.65 63 3

000000 01.00 01.00

Differenz: 72 3647 42 5442 1756 38

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1795

Kostazer 10 Jugend / 11 Erwachsene

53703614

Bemerkungen zu: zu 6) Stahlmann, Peter eingewechselt für Rost, Oliver ab 150. Wurf

Postler Lukas

Haschke Richard X

0

Steinlein Martin

Neels Ernst

Stahlmann Peter

299

307

Haschke Peter

Cermak Marco

Gaida Stefan

Reinfelder Adam

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 Eremitenhof Bayreuth 1

310

283

285

311

607

596

145

053447

620363

618580

Rost Oliver

Kraus Fritz

619800

053427

875077

667428

Kostazer Florian

Lascheit Thomas X

X

874

208

609

591

880

878

914

691451

615

09.01.2010

16:45 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:03 Uhr

925



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

654591 01.80 562 6 825 12.54 301 9

074841 02.84 565 4 835 01.56 259 11

071195 12.58 265 7 378 05.66 244 8

079291 12.57 616 1 926 01.73 277 6

302119 06.61 598 8 882 07.86 254 11

605098 02.56 563 3 874 08.56 302 7

636982 05.89 276 6 398

Differenz: 65 3445 35 5118 1637 52

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1673 50533416

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

284

122

311 600018

Postler Lukas

Haschke Richard X

Zapf Harald

Kestel Dieter

Lutter Werner

Schmidt Bernd

SKC 67 Eggolsheim 2

Zeitler Steffen

Zapf Peter

Rauch Jürgen

263

270

113

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

310

GesamtVollAbräumen

576

051304

603413

Haschke Peter

Reinfelder Adam

Krolikowski Manfred

X

Baur SV Burgkunstadt 1

Bezirksliga Oberfranken

842

Cermak Marco

820883

623480

533

588819767

862

0

570

589

871

848

853

777

560

16.01.2010

17.o1 h

Bayern

Burgkunstadt

Baur SV Burgkunstadt

12.15 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 605 8 902 04.67 304 6

623480 01.73 620 3 925 03.75 266 10

074243 07.62 604 17 859 07.44 279 11

820883 05.66 622 8 887 11.70 260 12

603413 01.56 595 11 864 09.73 296 6

600018 08.56 639 5 967 10.68 256 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 46 3685 52 5404 1661 57

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1719

Lang, Heinz: 149. Wurf, Gelb wg. Übertritt

53583697

Bemerkungen zu: Kugelpass und Werbevertrag liegt vor

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

0

Steger Markus

Gareiß Markus

0

269

328

Haschke Peter

Cermak Marco

Hollmann Jürgen

Krolikowski Manfred

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 1. FC Eintracht Bamberg 1

297

305

255

265

641

605

625397

607985

000000

Winkler Jürgen

Lang Heinz

052078

072722

603148

633896

Voran Josef

Hildner Thomas

X

861

623

601

927

867

872

894615

612

23.01.2010

16:54 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

937



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

857110 07.88 590 13 855 12.54 293 6

862701 03.69 596 7 877 01.73 232 15

862816 03.91 574 9 822 07.86 267 10

864699 10.91 564 9 802 05.86 272 3

054374 03.58 592 1 947 01.56 282 7

862817 04.91 593 2 869 08.56 287 5

0

Differenz: 11 3509 41 5172 1633 46

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.02.2010

18.oo h

Bayern

Bamberg

MTV Bamberg

13.oo h

886

0

605

568

898

800

850

853

599

Polizei SV Bamberg 1

Bezirksliga Oberfranken

874

Gaida Stefan

819767

761043

586

592603413

X

238

GesamtVollAbräumen

578

051304

623480

Haschke Peter

Cermak Marco

Postler Lukas

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Kaiser Manuel

Wolf Stefan

Wagner Max

265

281

248

Wolf Michael

Rüger Harald

Bachmeier Harald

355

276 600018

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

1663 51613528

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 627 3 918 08.60 296 5

623480 01.73 650 14 943 07.58 302 7

819767 07.86 580 6 805 11.48 309 6

074243 07.62 342 6 471 11.57 363 3

603413 01.56 593 14 830 05.60 296 6

600018 08.56 602 3 886 08.45 254 8

761043 05.86 255 2 462 04.42 0

855458 07.91 7 29 01.00

Differenz: -106 3649 55 5344 1820 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hollmann Thomas 29 000000 0

1695 54503630

Bemerkungen zu: Nr. 4: Gaida Stefan ab 108. Schub für Hollmann Jürgen, Hollmann Thomas ab 182. Schub für Postler Lukas

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

Gaida Stefan

Verner Jaroslav

Dvorak Ivan

Podhola Rudolf Sen.

237

207

284

Haschke Peter

Cermak Marco

Postler Lukas

Hollmann Jürgen

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 SKC Kasendorf 2

291

293

225

129

617

600

9019170

654197

868931

Kasny Blazej

Bucko Karel

798093

9034131

006008

056910

Reichel Jürgen

Müller Bernhard

X

854

596

587

892

889

984

918609

621

27.02.2010

16:56 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

913



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

875047 01.91 609 0 929 12.54 291 3

053141 02.63 617 3 915 10.60 245 7

878310 02.92 593 8 871 07.86 273 11

653558 05.75 601 8 874 01.73 277 12

773527 07.81 603 4 894 01.56 256 16

053140 01.63 579 5 861 08.56 131 3

878308 03.94 0 07.62 134 5

875052 01.08

Differenz: 249 3602 28 5344 1607 57

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0Grampp Maximilian

1742 50953488

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

291

282 600018

074243

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

Hollmann Jürgen

Wolfgramm Ingo X

Schmidt Jörg

Küfner Dieter

Priessmann Tim

SKC 67 Eggolsheim 2

Clay Tim

Schneider Klaus

Schneider Patrick

320

298

278

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

273

GesamtVollAbräumen

568

051304

084328

Haschke Peter

Wagner Jürgen

Postler Lukas

X

SKC Kulmbach / Metzdorf 2

Bezirksliga Oberfranken

833

Cermak Marco

819767

623480

575

577603413

423

436

591

583

882

828

845

848

292

302

06.03.2010

19.2o h

Bayern

Kulmbach

Dreibrunnen Metzdorf

14.47 h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

068066 02.59 568 10 829 01.56 241 19

079300 08.57 545 11 792 01.73 262 7

600579 12.61 559 14 822 12.54 239 9

062716 10.57 556 3 843 05.86 277 6

079222 04.57 583 5 853 07.86 321 4

866070 05.67 586 3 906 08.56 253 9

857207 02.88 0 07.62

863753 05.94 07.91

Differenz: 6 3397 46 5045 1593 54

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0Kraus Maximillian 855458 Hollmann Thomas

1648 50393446

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

270

320 600018

074243

Postler Lukas

Haschke Richard X

Hollmann Jürgen

Kraus Werner

Stäblein Werner

Geiger Jochen

Hönninger Steffen

SKC 67 Eggolsheim 2

Hönninger Norbert X

Nielsen Hubert

Schunk Roland

261

247

263

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

287

GesamtVollAbräumen

559

603413

623480

Reinfelder Adam

Cermak Marco

Haschke Peter

X

1. FC Lichtenfels 1

Bezirksliga Oberfranken

907

Gaida Stefan

051304

761043

590

586819767

819

0

572

573

813

835

836

829

566

13.03.2010

22.o8 h

Bayern

Michelau

Mainfeldhalle

16.46 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 624 8 906 04.60 394 1

603413 01.56 614 5 930 09.57 308 6

600018 08.56 611 5 897 11.49 142 2

623480 01.73 609 4 934 08.51 282 7

819767 07.86 585 5 858 11.61 296 5

761043 05.86 607 4 883 03.56 293 4

000000 01.00 02.59 87 14

000000 01.00 01.00

Differenz: 56 3650 31 5408 1802 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

27.03.2010

16:51 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

11:57 Uhr

896

875

294

624

597

1018

905

875

489347

593

X

053146

649346

Hübner Frank

Prentki Ulrich

Schmidt Gerd

Klett Udo

054581

054575

600

582

207

898161

054567

054507

282

316

286

325

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 SKC Olympia Großwalbur 1

Haschke Peter

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

Cermak Marco

Postler Lukas

Gaida Stefan

0

Frohburg Gerd

Puff Rolf

Schmidt Michael

273

276

1758 53523550

Bemerkungen zu: zu 4. ab Schub 114 Schmidt Michael für Schmidt Gerd

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 638 3 959 03.51 308 0

819767 07.86 606 3 890 08.53 257 5

603413 01.56 569 8 857 11.73 266 7

623480 01.73 607 5 945 09.86 249 9

761043 05.86 617 4 899 07.82 304 6

600018 08.56 599 5 938 08.58 299 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 208 3636 28 5488 1683 32

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.04.2010

17:44 Uhr

Bayern

Bezirksliga Oberfranken

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:00 Uhr

921

904

591

618

899

875

816

865599

567

X

837821

618647

Henneberger Wolfram

Sailmann Rudolf

Deinlein Andre

Neubig Stefan

612718

855455

617

605

762804

638378

000000

321

284

288

338

GesamtVollAbräumen

Spielleiter : Patrick Stubenrauch

Fax 0951 / 9329079

Ergebnisdienst : Lothar & Chri. Hofmann

Tel. 09562 / 8348 Fax 501571

X

SKC 67 Eggolsheim 2 SG 1306 Bamberg 1

Haschke Peter

Postler Lukas

Reinfelder Adam

Cermak Marco

Gaida Stefan

Haschke Richard X

0

Blechinger Marco

Neubig Helmut

0

282

339

1852 52803597

Bemerkungen zu: Neubig, Stefan 136. Wurf, Gelb wegen Übertritt

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

618372 09.67 576 5 860 12.54 273 6

600624 04.62 552 11 818 05.86 273 8

083942 11.62 581 4 857 07.91 207 26

061991 05.65 560 8 817 01.73 279 7

797395 02.84 624 7 889 01.56 222 22

774289 07.80 595 10 842 08.56 286 4

060519 01.41 0

060520 08.40

Differenz: 111 3488 45 5083 1540 73

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.04.2010

17.59 h

Bayern

Michelau

Mainfeldhalle

12.49 h

862

0

575

585

848

858

858

734

576

Gut Holz Michelau 1

Bezirksliga Oberfranken

812

Cermak Marco

855458

623480

527

590603413

X

257

GesamtVollAbräumen

579

051304

761043

Haschke Peter

Gaida Stefan

Hollmann Thomas

Spielleiter : Stubenrauch Patrick

X

SKC 67 Eggolsheim 2

Thyroff Peter

Morgenroth Matthias

Hirschmann Dieter

284

266

276

Strassner Volker

Knorr Marco

Dorst Markus

Stettner Theo

265

247 600018

Reinfelder Adam

Haschke Richard X

1595

zu 4 Verwarnung Spieler 6 23. Wurf , 97. Wurf , 189. Wurf

49723432

Bemerkungen zu: zu 6 . Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0Thyroff Klaus


